CLASSIFICA PROVVISORIA

Proval'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024

Data creazione: 04/05/2024 17:44:32

& oRriBOS

Categoria: ESORDIENTI LUNGO

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Agostino Elisa
Agostino Stefania
Bossi Marcello
Brambilla Paolo
Brivio Maddalena
Caimi Gabriella
Cazzaniga Davide
Ceciliae Raffaglla
CitarellaGiulia
Civillini Matteo
Colombo/Ciola
Croce Letizia

Della Canonica Barbara e Sergio

Dipace Pietro
Federico

Filippelli Larae Andrea
Franchini Giulia
Galliena Antonio
Gatti Gaia

Gli Squizzini
Guzzo Luigi

| Brambilla

Isella- Meroni
Manuela e Paolo
Martignoni Andrea
Moschini

Muttoni Andrea
Nesu Roxana Elena
Nicholas & Co
Ogliari

Oppedisano Stella
Palombi Barbara- Marcello
Papez

Perin Linda

Pippi hippy
Pirovano Elena
Pozzoli

Radice Francesco
Ruggiero Ines
SelvalLorenzo
Senza nome
Silvestri Matteo
Stalio Roberto
Valnegri Leone

V andoni

Visali Filippo

Anno

2014

2014

2011

1962

2011

2012

Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
POL. BESANESE
Senza Societa
Senza Societa
POL. BESANESE
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

NIRVANA VERDE

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
POL. BESANESE
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

NIRVANA VERDE

Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa
Senza Societa

POL. PUNTO NORD

Licenza: Pol. Besanese

| slslslslsislslslslsl sl sl sl sl sl sl sl sl el slal sl sl ol sl sl el sl sl el sl sl sl ol sl el sl sl sl el ol el sl el )P
-----------------------ﬁ

ARRIVATI 46/46

Tempo Punti
01.09.11
00.33.27
01.00.23
00.33.01
00.50.28
00.51.40
01.21.57
00.48.15
00.24.17
00.31.46
00.57.53
01.03.13
01.19.40
01.03.12
00.33.34
00.41.47
01.14.58
01.43.12
00.39.45
00.42.02
00.48.04
00.47.33
00.27.06
01.02.08

00.50.31
01.17.17
01.07.59
00.56.21
01.16.56
00.45.45
01.43.09
00.47.15
02.21.43
00.32.15
00.30.11
00.47.24
00.43.33
00.29.22
00.33.21
00.58.41
00.43.21
00.50.39

pag. 1 di 3



CLASSIFICA PROVVISORIA

Proval'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024

Data creazione: 04/05/2024 17:44:32

& oRriBOS

Categoria: Nero

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Nome

Magenes Francesco
Pirola Diego
Dipace Alessandro
Crippa Tommaso
Brambilla Carlo
Negri Federica
Battistoni Luca
Maggioni Michele
Hiroki Inoue
Bonanomi Alessandro
Bonalumi Federico
Merati Massimo
Monzardo Matteo
Fanzago Matteo
Lanini Francesco
Consoli Paolo
Boveri Stefano
Palma Leonardo Remo
Zanetello Roberto
Sala Giovanni
Pedroncelli Davide
Putzu Daniela
Schiavo Alessio
Bisoffi Giovanni
Pirola Anita
RivaLucia

Motta Annaisa
Beretta Lucia
Colombo Roberta
Gottardi Stefano
Pavia Giada

Anno
1999
1979
1975
2009
2011
1989
1959
1991
1983
2004
2006
1973
1989
1991
1993
1969
1968
2010
1975
2006
1969
1961
2010

2010
2009
1969
2011
1978
1976
1986

Societa

POL. BESANESE
POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
POL. BESANESE
POL. BESANESE
POL. BESANESE
VARESE OR.
L'ORMA SSD. A.R.L.
NIRVANA VERDE
POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
POL. PUNTO NORD
L'ORMA SSD. A.R.L.
L'ORMA SSD.AR.L.
L'ORMA SSD. A.R.L.
UNIONE LOMBARDA
POL. PUNTO NORD
L'ORMA SSD.AR.L.
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE
OR. COMO

VARESE OR.

POL. BESANESE

CO CERN

POL. BESANESE
POL. BESANESE
POL. BESANESE
POL. BESANESE
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE
NIRVANA VERDE

Licenza: Pol. Besanese

I slelslslslsl sl sl slal sl sl el sl sl el sl sl sl el sl sl sl sl el sl sl sl el el -l
----------------H

ARRIVATI 3131

Tempo
00.35.13
00.43.18
00.44.50
00.46.35
00.50.32
00.51.16
00.52.27
00.52.48
00.54.01
00.56.21
00.58.20
00.59.34
00.59.52
01.01.30
01.01.56
01.05.57
01.07.44
01.08.01
01.09.27
01.11.26
01.13.13
01.17.34
01.25.36
01.25.41
01.31.03
01.32.44
01.43.12
Punz. Errata

Punti

Punz. Mancante

Ritirato
Ritirato

pag. 2 di 3



CLASSIFICA PROVVISORIA
Proval'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024
Data creazione: 04/05/2024 17:44:32

& oRriBOS

Categoria: ESORDIENTI CORTO ARRIVATI 15/15

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2024 Bostek - http://mww.bostek.it

Licenza: Pol. Besanese

Pos. Nome Anno Societa Naz Tempo Punti
- Capatos Senza Societa BN 0046.15
Dipace Chiara 2016 NIRVANA VERDE BB 005013
Dipace Giorgio 2018 NIRVANA VERDE BN 003120
Dipace Marta 2013 POL. BESANESE BN 002237
Gottardi Alice 2013 NIRVANA VERDE BN 001859
Gottardi Viola 2016 NIRVANA VERDE BN 003835
Kalcich Licia 1947 POL. BESANESE BB 0048.06
Mc Cafferty Rua Dante 2014 NIRVANA VERDE BB 0040.07
Monica Martina Riccardo Senza Societa BN 003941
Moro Senza Societa BB 0028.09
Pellegatta Marco e Teresa Senza Societa BB 003337
Radice Lucio e Davide Senza Societa BB 003012
Ruggiero Enea 2015 NIRVANA VERDE BB 002631
Schivos Senza Societa BB 004828
Sette Senza Societa BN 002937

pag. 3 di 3



