

CLASSIFICA PROVVISORIA

Prova l'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024

Data creazione: 04/05/2024 17:44:32



Categoria: ESORDIENTI LUNGO

ARRIVATI 46/46

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
-	Agostino Elisa		Senza Società	■	01.09.11	-
-	Agostino Stefania		Senza Società	■	--:--:--	-
-	Bossi Marcello		Senza Società	■	00.33.27	-
-	Brambilla Paolo	2014	POL. BESANESE	■	01.00.23	-
-	Brivio Maddalena		Senza Società	■	00.33.01	-
-	Caimi Gabriella		Senza Società	■	00.50.28	-
-	Cazzaniga Davide	2014	POL. BESANESE	■	00.51.40	-
-	Cecilia e Raffaella		Senza Società	■	01.21.57	-
-	Citarella Giulia		Senza Società	■	00.48.15	-
-	Civillini Matteo		Senza Società	■	00.24.17	-
-	Colombo/Ciola		Senza Società	■	00.31.46	-
-	Croce Letizia		Senza Società	■	--:--:--	-
-	Della Canonica Barbara e Sergio		Senza Società	■	00.57.53	-
-	Dipace Pietro	2011	NIRVANA VERDE	■	01.03.13	-
-	Federico		Senza Società	■	01.19.40	-
-	Filippelli Lara e Andrea		Senza Società	■	01.03.12	-
-	Franchini Giulia		Senza Società	■	00.33.34	-
-	Galliena Antonio		Senza Società	■	00.41.47	-
-	Gatti Gaia		Senza Società	■	01.14.58	-
-	Gli Squizzini		Senza Società	■	01.43.12	-
-	Guzzo Luigi	1962	POL. BESANESE	■	00.39.45	-
-	I Brambilla		Senza Società	■	00.42.02	-
-	Isella - Meroni		Senza Società	■	00.48.04	-
-	Manuela e Paolo		Senza Società	■	00.47.33	-
-	Martignoni Andrea		Senza Società	■	00.27.06	-
-	Moschini		Senza Società	■	01.02.08	-
-	Muttoni Andrea		Senza Società	■	--:--:--	-
-	Nesu Roxana Elena		Senza Società	■	--:--:--	-
-	Nicholas & Co		Senza Società	■	00.50.31	-
-	Ogliari		Senza Società	■	01.17.17	-
-	Oppedisano Stella		Senza Società	■	01.07.59	-
-	Palombi Barbara - Marcello		Senza Società	■	00.56.21	-
-	Papez		Senza Società	■	01.16.56	-
-	Perin Linda		Senza Società	■	00.45.45	-
-	Pippi hippy		Senza Società	■	01.43.09	-
-	Pirovano Elena		Senza Società	■	00.47.15	-
-	Pozzoli		Senza Società	■	02.21.43	-
-	Radice Francesco		Senza Società	■	00.32.15	-
-	Ruggiero Ines	2011	NIRVANA VERDE	■	00.30.11	-
-	Selva Lorenzo		Senza Società	■	00.47.24	-
-	Senza nome		Senza Società	■	00.43.33	-
-	Silvestri Matteo		Senza Società	■	00.29.22	-
-	Stalio Roberto		Senza Società	■	00.33.21	-
-	Valnegri Leone		Senza Società	■	00.58.41	-
-	Vandoni		Senza Società	■	00.43.21	-
-	Visalli Filippo	2012	POL. PUNTO NORD	■	00.50.39	-

CLASSIFICA PROVVISORIA

Prova l'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024

Data creazione: 04/05/2024 17:44:32



Categoria: Nero

ARRIVATI 31/31

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
1	Magenes Francesco	1999	POL. BESANESE	■	00.35.13	-
2	Pirola Diego	1979	POL. BESANESE	■	00.43.18	-
3	Dipace Alessandro	1975	NIRVANA VERDE	■	00.44.50	-
4	Crippa Tommaso	2009	POL. BESANESE	■	00.46.35	-
5	Brambilla Carlo	2011	POL. BESANESE	■	00.50.32	-
6	Negri Federica	1989	POL. BESANESE	■	00.51.16	-
7	Battistoni Luca	1959	VARESE OR.	■	00.52.27	-
8	Maggioni Michele	1991	L'ORMA S.S.D. A.R.L.	■	00.52.48	-
9	Hiroki Inoue	1983	NIRVANA VERDE	■	00.54.01	-
10	Bonanomi Alessandro	2004	POL. BESANESE	■	00.56.21	-
11	Bonalumi Federico	2006	NIRVANA VERDE	■	00.58.20	-
12	Merati Massimo	1973	POL. PUNTO NORD	■	00.59.34	-
13	Monzardo Matteo	1989	L'ORMA S.S.D. A.R.L.	■	00.59.52	-
14	Fanzago Matteo	1991	L'ORMA S.S.D. A.R.L.	■	01.01.30	-
15	Lanini Francesco	1993	L'ORMA S.S.D. A.R.L.	■	01.01.56	-
16	Consoli Paolo	1969	UNIONE LOMBARDA	■	01.05.57	-
17	Boveri Stefano	1968	POL. PUNTO NORD	■	01.07.44	-
18	Palma Leonardo Remo	2010	L'ORMA S.S.D. A.R.L.	■	01.08.01	-
19	Zanetello Roberto	1975	NIRVANA VERDE	■	01.09.27	-
20	Sala Giovanni	2006	NIRVANA VERDE	■	01.11.26	-
21	Pedroncelli Davide	1969	OR. COMO	■	01.13.13	-
22	Putzu Daniela	1961	VARESE OR.	■	01.17.34	-
23	Schiavo Alessio	2010	POL. BESANESE	■	01.25.36	-
24	Bisoffi Giovanni		CO CERN	■	01.25.41	-
25	Pirola Anita	2010	POL. BESANESE	■	01.31.03	-
26	Riva Lucia	2009	POL. BESANESE	■	01.32.44	-
27	Motta Annalisa	1969	POL. BESANESE	■	01.43.12	-
-	Beretta Lucia	2011	POL. BESANESE	■	Punz. Errata	-
-	Colombo Roberta	1978	NIRVANA VERDE	■	Punz. Mancante	-
-	Gottardi Stefano	1976	NIRVANA VERDE	■	Ritirato	-
-	Pavia Giada	1986	NIRVANA VERDE	■	Ritirato	-

CLASSIFICA PROVVISORIA

Prova l'O Briosco Data: sabato 4 maggio 2024

Data creazione: 04/05/2024 17:44:32



Categoria: ESORDIENTI CORTO

ARRIVATI 15/15

Pos.	Nome	Anno	Società	Naz	Tempo	Punti
-	Capatos		Senza Società	■	00.46.15	-
-	Dipace Chiara	2016	NIRVANA VERDE	■	00.50.13	-
-	Dipace Giorgio	2018	NIRVANA VERDE	■	00.31.20	-
-	Dipace Marta	2013	POL. BESANESE	■	00.22.37	-
-	Gottardi Alice	2013	NIRVANA VERDE	■	00.18.59	-
-	Gottardi Viola	2016	NIRVANA VERDE	■	00.38.35	-
-	Kalcich Licia	1947	POL. BESANESE	■	00.48.06	-
-	Mc Cafferty Rua Dante	2014	NIRVANA VERDE	■	00.40.07	-
-	Monica Martina Riccardo		Senza Società	■	00.39.41	-
-	Moro		Senza Società	■	00.28.09	-
-	Pellegatta Marco e Teresa		Senza Società	■	00.33.37	-
-	Radice Lucio e Davide		Senza Società	■	00.30.12	-
-	Ruggiero Enea	2015	NIRVANA VERDE	■	00.26.31	-
-	Schivos		Senza Società	■	00.48.28	-
-	Sette		Senza Società	■	00.29.37	-